
 Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama («Narodne novine» broj 140/05, 
82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 18/13, 148/13. i 94/14) i članka 31. Statuta 
Općine Hlebine («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09. i 5/13), 
Općinsko vijeće Općine Hlebine na 23. sjednici održanoj 23. studenoga 2015.  donijelo je 

 
 
 

P R O G R A M 
 

utroška sredstava šumskog doprinosa  
na području Općine Hlebine u 2016. godini 

 
 

I. 
 

 Programom utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Hlebine u 
2016. godini (u daljnjem tekstu: Program) određuje se financiranje izgradnje komunalne 
infrastrukture u skladu sa Programom gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture 
na području Općine Hlebine u 2016. godini. 
 

II. 
 
 Program obuhvaća sufinanciranje asfaltiranja nerazvrstanih cesta u svoti  25.000,00 
kuna. 
 

III. 
 

Ovaj Program objavit će se u «Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije», 
a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HLEBINE 
 
 
KLASA: 321-01/15-01/02 
URBROJ: 2137/07-15-1 
Hlebine,  23. studenoga 2015. 
 
                        PREDSJEDNIK: 
                                           Marijan Hontić, v.r. 


